
Uchwała Nr 25/2024 

Zarządu Koła PZW Nr 070 „Łożyska” 

z dnia 07.12.2024 r. 

w sprawie ustalenia limitu ilościowego używanej zanęty 

. 

 

Na podstawie §4 pkt 2 RAPR Okręgu PZW w Poznaniu, oraz §1 pkt 3 Uchwały nr 6/ZS/2024 Walnego 

Zgromadzenia Członków Koła, Zarząd Koła postanawia: 

 

 

§ 1 

 

Na Jeziorze Tuczno ogranicza się ilość używanej zanęty „spożywczej” podczas wędkowania do 1 kg/dobę, 

gotowej do użycia wraz z ziemią i dodatkami; 

Pozostałe zasady stosowania przynęt i zanęt zgodne z RAPR Okręgu w Poznaniu.  

 

 

§ 2 

 

Informację tą umieścić na drukach zezwoleń na amatorski połów ryb na Jeziorze Tuczno oraz na tablicy 

ogłoszeń Stanicy Wędkarskiej. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza Prezesowi Koła oraz Sekretarzowi Zarządu Koła 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Sekretarz Zarządu Koła 

 

Robert Kowalski 
 

Prezes Koła 

 

Marek Perczak 
 

 


